[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от   26.05.2016г № _403
О внесении изменений в постановление Администрации от 18.05.2016 №373 «О мерах по обеспечению   общественного порядка и безопасности  при   проведении мероприятий по празднованию Дня города».

В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Администрации г.Протвино от 12.04.2016 №270 «О подготовке празднования Дня города Протвино» и проводимыми мероприятиями по празднованию Дня города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации от 18.05.2016 №373 «О мерах по обеспечению   общественного порядка и безопасности  при   проведении мероприятий по празднованию Дня города», дополнив его п. 3.1. «Запретить движение автотранспорта на период с 17.00 до 17.15 часов 28.05.2016 на участке ул.Ленина от дома №3 до магазина «Акрополь» (ул.Ленина, д.18 «а») для прохождения праздничной колонны».

2. Общему отделу настоящее постановление разместить на сайте Администрации города, ОМВД России по городскому округу Протвино, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», Отдел надзорной деятельности  по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО, МУАТП «КВАР», ГБУЗ «ПГБ», автоколонну 1790 (Серпухов), отдел по Б и МР, сектор потребительского рынка и услуг населению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
	Руководитель Администрации
города

	Г.П.Мущак

	Начальник отдела по Б и МР

                                       А.В.Морозов

	Первый заместитель руководителя          Администрации

                                                    С.Л.Кудряшов

 Начальник юридического отдела

                                          Е.Б. Разумас